

MANIFEST

# Bærekraftig entreprenørskap

Vi tror på alle menneskers evne og vilje til å skape en bedre verden. Vi har et kollektivt ansvar for å gjøre bærekraft tilgjengelig og for å skape en bedre fremtid for fremtidige generasjoner.

Ved å gjøre bærekraft enklere å forstå, kan vi øke engasjementet og fremme en bredere adopsjon av bærekraftige løsninger.

I sin enkelhet handler det om å opprettholde en balanse mellom økonomiske, miljømessige og sosiale aspekter for å møte våre nåværende behov, uten å kompromittere fremtidige generasjoners mulighet til å tilfredsstille sine.

Vi vil fortsette å gjøre det vi kan for å etterlate et positivt fotavtrykk, både fra oss og fra våre kunder.



”

*Stretch har alltid trodd på menneskers evne og vilje til å skape en bedre verden*

For oss handler **økonomisk bærekraft** om å sikre en økonomi som gjør at vi kan fortsette å bygge arbeidsplasser med entreprenørskap i fokus, som igjen skaper verdi for våre kunder, ansatte og aksjonærer.

**Miljømessig bærekraft** er ikke bare viktig for oss, men for samfunnet som helhet. For oss handler det om å redusere vårt negative fotavtrykk gjennom våre valg når det gjelder ressursbruk. Samtidig hjelper vi våre kunder med å endre sine fotavtrykk til det positive ved hjelp av langsiktige bærekraftige løsninger.

For oss er **sosial bærekraft** også svært viktig, både for våre ansatte og samfunnet vi lever i. For oss handler det om likestilling, inkludering og trygghet – noe vi jobber aktivt med hver dag.

Vi står for **bærekraftig entreprenørskap**. Stretchgruppen består av mennesker som starter bedrifter og sammen driver selskaper

med fokus på å skape både kortsiktige og langsiktige bærekraftige løsninger for våre kunder. Vi jobber også for å integrere økonomisk og sosial suksess, med positive miljømessige og sosiale konsekvenser. Bærekraftige gründere kan ha ulike fokusområder i sin virksomhet, men vi vet at vi har noen fellestrekk:

**Langsiktighet:** Vi tenker langsiktig og vurderer konsekvensene av våre handlinger. Våre selskaper prioriterer bærekraft fremfor raske gevinster og kortsiktig profitt, og vi er klar over at våre beslutninger kan få konsekvenser for fremtidige generasjoner.

**Kundefokus:** Vi identifiserer, analyserer og møter markedets behov. Med teknologi som verktøy tilbyr vi langsiktige, bærekraftige alternativer – dette innebærer både utvikling av eksisterende løsninger og utvikling av nye løsninger når det gamle ikke lenger kan utvikles på en bærekraftig måte.

”

*Stretch har alltid trodd på menneskers evne og vilje til å skape en bedre verden*

**Innovasjon:** Vi streber etter å innovere og søke nye og forbedrede løsninger på eksisterende problemer, samtidig som vi jobber for å og forhindre etablering av nye problemer. Vi utvikler og implementerer nye forretningsmodeller, tjenester og produkter som gjør mer enn bare å øke forretningsmulighetene.

**Ansvar:** Vi er klar over vår rolle i samfunnet og jobber hver dag for en positiv innvirkning på både mennesker og miljø.

**Tverrfaglig samarbeid:** Vi jobber for å hviske ut grenser for å kunne dra nytte av kunnskap og kompetanse fra ulike områder.

Vi har tatt et standpunkt – Vi skal fortsette å engasjere oss og bidra med vår tro på alle menneskers evne og vilje til å skape en bedre verden.

Stretch har alltid trodd på menneskets evne og vilje til å skape en bedre verden. Nå styrker vi vår posisjon og vårt standpunkt. Vi kaller det **bærekraftig entreprenørskap!**

[stretch.no/baerekraftig-entreprenorskap](https://stretch.no/baerekraftig-entreprenorskap)